

F A K T Ú R A



Dodávateľ: FASTRADE SK, s.r.o.
 Radlinského 17
 052 01 Spišská Nová Ves
 IČO: 36734942 IČ DPH: SK2022318925
 DIČ: 2022318925

Spoločnosť FASTRADE SK, s.r.o. je zapísaná v OR
 Okresného súdu Košice I. Oddiel Sro, Vložka č. 19322/V

Rada dokladov : 204
 Číslo dokladu : 130341

Variabilný symbol: 204130341

Objednávka : mail 27. 6. 2013

Telefón : +421 53 429 77 52+53

Fax : +421 53 42 97 754

E-mail : eshop@fastrade.sk

Banka : UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Bank. spojenie : 1097543005 / 1111

KS:

Odberateľ: Obecný úrad Karlová

Karlová 30
 038 15 Blatnica pri Martine

IČO: 00649309 IČ DPH :
 DIČ: 202591837

Príjemca: Obecný úrad Karlová

Karlová 30
 038 15 Blatnica pri Martine

IČO: 00649309 IČ DPH: DIČ: 202591837

Miesto určenia: Obecný úrad Karlová

Karlová 30
 038 15 Blatnica pri Martine

IČO: 00649309 IČ DPH: DIČ: 202591837

Dátum splatnosti : 12.07.2013
 Dátum vyhotovenia dokladu : 27.06.2013
 Dátum dodania/prijatia platby : 27.06.2013

Forma úhrady : Platobným príkazom
 Popis dodávky :
 Spôsob dopravy : OZ Kováč
 Zákazka :

riadok č.	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
--------------	-----------	---------------	----------	----	-----------------	-----------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------------------

Dodací list 500131840

1	120 07000	FASDRAIN - Odvodňovací žľab TAURUS 130 x 75 x 1000mm	3,000	ks	6,000	18,00			18,00	20	21,60
2	120 07010	FASDRAIN PROFILINE KPO 124 - Koncovka žľabu PROFILINE 124 - pravá s odtokom	1,000	ks	2,300	2,30			2,30	20	2,76
3	120 07012	FASDRAIN PROFILINE KLO 124 - Koncovka žľabu PROFILINE 124 - ľavá s odtokom	1,000	ks	2,300	2,30			2,30	20	2,76
4	120 07020	FASDRAIN AR - Aretácia k žľabom HOBYLINE a PROFILINE	6,000	ks	1,200	7,20			7,20	20	8,64
5	120 07040	FASDRAIN PROFILINE - Pozinkovaný okraj k odv.žľabu PROFILINE	6,000	ks	5,000	30,00			30,00	20	36,00
6	120 07050	FASDRAIN - Liatinový rošt 130 x 20 x 500mm B125	6,000	ks	17,800	106,80			106,80	20	128,16
			23,000			166,60			166,60		199,92

Celkom k úhrade EUR

199,92

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	166,60	33,32	199,92
		166,60	33,32	199,92

**Tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy FASTRADE SK, s.r.o.
 Poistená a monitorovaná pohľadávka EH EULER HERMES.**

Faktúra : 204130341

Vystavil : Filická Mária

Spracované systémom Helios Orange

Strana: 1 / 1